被 災 届 出 証 明 申 請 書

令和 ●年 ●月 ●日

東伊豆町長 様

（申請者）住 所  東伊豆町  ●●番地

 氏 名  伊豆 良男

                                                    電 話  ０５５７－９５－１１００

下記のとおり申請します。

被災物件の所在地 東伊豆町  ●●番地

被災物件
☑家財（家具・車両等）   □構築物（塀・門扉等）

□その他（                          ）

被災者（所有者）住所
☑申請者と同じ（申請者と異なる場合は以下に記入）

 住所：

被災者（所有者）氏名
□申請者と同じ（申請者と異なる場合は以下に記入）

 氏名：伊豆 太郎

被災原因 令和●年●月●日からの●●による

必要枚数           枚

被災届出内容（被災物件及び被災の状況を記入してください）

軽自動車が洪水で流されて廃車になったため

物置が土砂で流されたため

テレビ・冷蔵庫が洪水で流されたため など

被 災 届 出 証 明 書

上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

令和 ● 年  ●月  ●日

東伊豆町長

記載例

窓口に来られた方の情報を記入してください。

物件が複数ある場合は１枚の申請書にまとめて記載

するか、それぞれを分けて申請するかは、提出先の判

断となります。予め確認してから申請してください。

不明な場合は分けて申請したほうがよいと思います。

３